

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ ๕ บ้านหนองสะเดา จากหน้าบ้านนายทองพูน ชื่นชม ไปถึงถนนลาดยางชมสะอาด-เมยวดี หมายเลข 2418 เมยวดี -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลชมสะอาด/เทศบาลตำบลชมสะอาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานชุดรื้อรองพื้นทางลูกรังเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	13,260.000	11.04	146,390.40	1.3344	14.73	195,343.34
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	2,652.000	187.46	497,143.92	1.3344	250.14	663,388.84
3	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานดินซีเมนต์ผสมยางพารา (Para Soil Cement) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	2,652.000	1,234.10	3,272,833.20	1.3344	1,646.78	4,367,268.62

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ ๕ บ้านหนองสะเดา จากหน้าบ้านนายทองพูน ชื่นชม ไปถึงถนนลาดยางชมสะอาด-เมยวดี หมายเลข 2418 เมยวดี -							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	โพนทอง กว้าง 6 เมตร ยาว 2,210 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,260 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งไฟส่องสว่าง จำนวน 40 ชุด ตำบลชมสะอาด อำเภอเมยวดี จังหวัดร้อยเอ็ด จำนวน 1 สาย							
	เทศบาลตำบลชมสะอาด/เทศบาลตำบลชมสะอาด							
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) ทรายใช้ยาง EAP	ตร.ม.	13,260.000	32.62	432,541.20	1.3344	43.52	577,182.97
5	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
5	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	13,260.000	259.07	3,435,268.20	1.3344	345.70	4,584,021.88
6	5. งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
6	5.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	497.000	280.00	139,160.00	1.3344	373.63	185,695.10
	6. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,992,000.00
	7. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							84,000.00
					รวมราคากลาง			12,648,900.75

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ ๕ บ้านหนองสะเดา จากหน้าบ้านนายทองพูน ชื่นชม ไปถึงถนนลาดยางชมสะอาด-เมยวดี หมายเลข 2418 เมยวดี -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	โพนทอง กว้าง 6 เมตร ยาว 2,210 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,260 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งไฟส่องสว่าง จำนวน 40 ชุด ตำบลชมสะอาด อำเภอเมยวดี จังหวัดร้อยเอ็ด จำนวน 1 สาย
	เทศบาลตำบลชมสะอาด/เทศบาลตำบลชมสะอาด
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ ๕ บ้านหนองสะเดา จากหน้าบ้านนายทองพูน ชื่นชม ไปถึงถนนลาดยางชมสะอาด-เมยวดี หมายเลข 2418 เมยวดี - โพนทอง กว้าง 6 เมตร ยาว 2,210 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,260 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งไฟส่องสว่าง จำนวน 40 ชุด ตำบลชมสะอาด อำเภอเมยวดี จังหวัดร้อยเอ็ด จำนวน 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลชมสะอาด/เทศบาลตำบลชมสะอาด
------------------------------------	-------------------------------------



พัฒนา ชัตติยะบุตร
(พัฒนา ชัตติยะบุตร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุกัญญา วิระสร
(สุกัญญา วิระสร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปัญญา ระหา
(ปัญญา ระหา)
กรรมการกำหนดราคากลาง